refere este artigo serão proporcionais à razão de 24,33/30 avos, 

correspondente ao tempo de contribuição de 24 anos, 04 meses e 01 

dia, sob o cálculo da média aritmética das maiores remunerações 

utilizadas como base para as contribuições, no valor total de R$ 

398,93 (trezentos e noventa e oito reais e noventa e três centavos) 

mensais, nos termos do Processo n.º 2.317.939-3/2003.

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do 

disposto no art. 7º, inciso VII, da Constituição Federal, nunca serão 

inferiores ao salário mínimo vigente.

[...]

II, Nível P03, Referência “R”, por ter implementado os requisitos para 

aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 1.693,61 (hum mil seiscentos e noventa e 

três reais e sessenta e um centavos), Qüinqüênios (06): R$ 1.016,17 

(hum mil e dezesseis reais e dezessete centavos) e Gratificação de 

Titularidade: R$ 508,08 (quinhentos e oito reais e oito centavos), nos 

termos do Processo n.º 3.942.025-2/2009.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias 

do mês de outubro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

[...]

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 2.066,53 (dois mil e sessenta e seis reais e 

cinqüenta e três centavos); Quinquênios (05): R$ 1.033,26 (hum mil 

e trinta e três reais e vinte e seis centavos) e Adicional de 

Titularidade: R$ 619,95 (seiscentos e dezenove reais e noventa e 

cinco centavos), nos termos do Processos n.ºs 1.312.097-8/1998 e 

3.864.909-4/2009.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias 

do mês de outubro de 2010.

PAULO GARCIA

[...]

Administrativos, Grau 02, Referência “J”, por ter implementado os 

requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 691,16 (seiscentos e noventa e um reais e 

dezesseis centavos), Qüinqüênios (06): R$ 414,70 (quatrocentos e 

quatorze reais e setenta centavos) e Adicional de Incentivo a 

Profissionalização: R$ 34,55 (trinta e quatro reais e cinqüenta e cinco 

centavos), nos termos do Processo n.º 4.128.869-8/2010.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

[...]

Educação II, Nível P03, Referência “R”, por ter implementado os 

requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 2.192,37 (dois mil cento e noventa e dois 

reais e trinta e sete centavos); Estabilidade Econômica: R$ 386,17 

(trezentos e oitenta e seis reais e dezessete centavos), Qüinqüênios 

(06): R$ 1.315,42 (hum mil trezentos e quinze reais e quarenta e dois 

centavos) e Adicional de Titularidade: R$ 657,71 (seiscentos e 

cinqüenta e sete reais e setenta e um centavos), nos termos do Processo 

n.º 1.480.946-5/1999 e 3.591.188-0/2008.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias 

do mês de outubro de 2010.

PAULO GARCIA

[...]

I, Nível P01, Referência “K”, por ter implementado os requisitos para 

aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 933,39 (novecentos e trinta e três reais e 

trinta e nove centavos) e Quinquênios (06): R$ 560,03 (quinhentos e 

sessenta reais e três centavos), nos termos dos Processos n.ºs 

3.885.268-0/2009 e 3.635.403-8/2009.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

de Barros, matrícula n.º 66680-01, no cargo de Profissional de